
Про затвердження Змін до додатків 2 та 5 до наказу Міністерства оборони України від 03.11.2023 № 663

dep_1451 від 2024.12.02

Статус: Акт чинний

Версія від: 2 грудня 2024

Набуття чинності:

2 грудня 2024 року

МІНІСТЕРСТВО ОБОРОНИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

02.12.2024 № 799

Про затвердження Змін до додатків 2 та 5 до наказу Міністерства оборони України

від 03.11.2023 № 663

Відповідно до Положення про Міністерство оборони України, затвердженого постановою

Кабінету Міністрів України від 26 листопада 2014 року № 671 (у редакції постанови Кабінету

Міністрів України від 19 жовтня 2016 року № 730), та з метою уточнення схем спрямування та

координації діяльності самостійних структурних підрозділів апарату Міністерства оборони

України, спрямування та координації діяльності структурних підрозділів Міністерства оборони

України, обов’язків і відповідальності керівників, НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Зміни до додатків 2 та 5 до наказу Міністерства оборони України від 03 листопада

2023 року № 663 “Питання Міністерства оборони України”, що додаються.

2. Наказ розіслати згідно з розрахунком розсилки.

Міністр оборони України Р. Умєров

ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ Міністерства оборони України

від 02.12.2024 № 799

#/document/17212440
#/document/17212440
#/document/17238585
#/document/17238585


Зміни

до додатків 2 та 5 до наказу Міністерства оборони України від 03 листопада 2023 року № 

663

1. Додаток 2 викласти в новій редакції, що додається.

2. У додатку 5:

1) абзаци сьомий, восьмий та двадцять другий пункту 4 виключити.

У зв’язку з цим абзаци дев’ятий – двадцять сьомий вважати абзацами сьомим – двадцять

четвертим відповідно;

2) у пункті 10:

доповнити пункт абзацами дванадцятим та тринадцятим такого змісту:

“формування та реалізації державної політики з охорони здоров’я стосовно військовослужбовців

та визначених категорій громадян шляхом стратегічного планування, вироблення та

впровадження політики, процедур, методології та стандартів у сфері охорони здоров’я,

координації діяльності Медичних сил ЗСУ;

організації в Міноборони, ЗСУ, ДССТ системи психологічного забезпечення військовослужбовців

та членів їх сімей;”.

У зв’язку з цим абзаци дванадцятий – сорок п’ятий вважати абзацами чотирнадцятим – сорок

сьомим відповідно;

доповнити пункт абзацом тридцять дев’ятим такого змісту:

“Департаменту охорони здоров’я;”.

У зв’язку з цим абзаци тридцять дев’ятий – сорок сьомий вважати абзацами сороковим – сорок

восьмим відповідно.

Директор Департаменту кадрової політики

Міністерства оборони України

полковник

М. Андрусяк

Додаток 2

до наказу Міністерства оборони України

від 03.11.2023 № 663

(у редакції наказу Міністерства оборони України

від 02.12.2024 № 799)



Схема

спрямування та координації діяльності самостійних структурних

підрозділів апарату Міністерства оборони України


